GKFD012-1 5 0 ₺ 483,06 %18 ₺ 2.415,30

TRİGER SETİ FORD FIESTA 1.4 TDCI PEUGEOT
207 208 1.4 HDI CITROEN C3 1.4 HDI EURO 5
139 DİŞ

GMBGKFD009 3 0 ₺ 466,11 %18 ₺ 1.398,33

TOPLAM 19 ₺ 13.084,89

Teklif Notu

TUTAR ₺ 13.084,89

%18 KDV ₺ 2.355,28

GENEL TOPLAM ₺ 15.440,17

YALNIZ: ON BEŞ BIN DÖRT YÜZ KIRK TÜRK LIRASI ON YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr